液位测量
应用
• 防护等级：IP66/68, NEMA 4X/6P
• 最大测量范围：12 m (39.37 ft)
• 过程温度：–40 … 60 °C (–40 … 140 °F)
• 过程压力：–1 … 3 bar (–14 … 43 psi)
• 最高测量精度：± 5 mm (0.2 in)
优势

• 取决于设备类型：直接输入测量点参数，例如：测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细，PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
附件
设备专用附件 保护外壳
9
0
 (
3
.5
4
)
Ø 98 (3.86)
  A0028181
 24 保护外壳的外形尺寸；单位：mm (in)
Micropilot FMR10
24 Endress+Hauser
材质
PVDF
订货号
52025686
传感器未被完全包裹在保护外壳内。
G 1-1/2"锁紧螺母
适用 G 1-1/2"和 MNPT 1-1/2"过程连接的设备。
G1 1/2" DIN ISO 228
60 mm
1
0
 (
0
.3
9
)
  A0028849
 25 锁紧螺母的外形尺寸；单位：mm (in)
材质
PC
订货号
52014146
Micropilot FMR10
Endress+Hauser 25
40 mm (1.5 in)防溢管
适用于带口径 40 mm (1.5 in)天线和 G 1-1/2"顶部过程连接的设备型号。
防溢管可以在设备的产品选型表的订购选项“安装附件”中选购。
!89 (3.5)
1
5
2
 (
5
.9
8
)
G 1-1/2"
  A0028418
 26 40 mm (1.5 in)防溢管的外形尺寸；单位：mm (in)
材质
金属化 PBT-PC
订货号
71325090
Micropilot FMR10
26 Endress+Hauser
墙装架（可调节）
1
1
7
.5
 (
4
.6
3
)
92.5 (3.64)
70 (2.76)
!9 (0.35)
12 (0.47) 9 (0.35)
1
2
 (
0
.4
7
)
9
 (
0
.3
5
)
3
5
 (
1
.3
8
)
  A0028861
 27 墙装架的外形尺寸；单位：mm (in)
包含：
• 墙装架，1 个：316L (1.4404)
• 角撑架，1 个：316L (1.4404)
• 螺丝，3 个：A4
• 固定盘，3 个：A4
订货号
71325079
FAX50 螺纹式法兰 FAX50 螺纹式法兰的最小/最大尺寸规格符合三种标准体系（DIN、ASME、JIS），属于通用型法
兰。
D
b
K1
L
B
K2
  A0029185
 28 UNI 法兰 FAX50 的外形尺寸示意图
L 孔径
K1、
K2
节圆直径
D 法兰口径
b 法兰总厚度
B 槽孔（宽度）
订货号
FAX50-####
材质和外形尺寸信息参见 TI00426F
Micropilot FMR10
Endress+Hauser 27
墙装角撑架
400 (15.7)
120 (4.72)
1
2
0
(4
.7
2
)
3
0
 (
1
.2
)
2
5
0
 (
9
.8
4
)
G
ø16 (0.6)
3 (0.12)
  A0019346
 29 角撑架的外形尺寸示意图。 测量单位 mm (in)
G 传感器连接（产品选型表中的“顶部过程连接”）
重量
3.4 kg (7.5 lb)
材质
316L（1.4404）
G 1-1/2"过程连接的订货号
71452324
同时适用 MNPT 1-1/2"
Micropilot FMR10
28 Endress+Hauser
旋转悬壁 传感器过程连接（底部）的安装方式
3
1
2
A B
1
  A0028885
 30 传感器过程连接（底部）的安装方式
A 使用悬臂和墙装架安装
B 使用悬臂和安装架安装
1 悬臂
2 墙装架
3 安装架
500 mm 长度悬臂，开孔适用 G 1"或 MNPT 1"底部过程连接
585 (23)
200 (7.87)
M8
35 (1.4)
5
0

材料
316L (1.4404)
订货号
71452315
• 35 mm (1.38 in)开孔适用所有 G 1"或 MNPT 1"底部过程连接
• 22 mm (0.87 in)开孔适用其他传感器
• 随箱包装中提供固定螺丝
Micropilot FMR10
Endress+Hauser 29
1 000 mm 长度悬臂，开孔适用 G 1"或 MNPT 1"底部过程连接
1085 (42.7)
300 (11.8)
M8
35 (1.4)
5
0
(2
.0
)
2
0
 (
0
.8
)
1
0
5
 (
4
.1
)
3
5
(1
.4
)
2
2
(0
.9
)
6
.5
(0
.3
)
1
5
(0
.6
)
1
0
0
 (
3
.9
)
2
5
(1
.0
)
35 (1.4)100 (3.9)75 (2.9) 750 (29.5)
2
0
 (
0
.8
)
75 (2.9)
3

材质
316L（1.4404）
订货号
71452316
• 35 mm (1.38 in)开孔适用所有 G 1"或 MNPT 1"底部过程连接
• 22 mm (0.87 in)开孔适用其他传感器
• 随箱包装中提供固定螺丝
传感器过程连接（正面）的安装方式
1
2
A B
3
1
  A0028886
 33 传感器过程连接（正面）的安装方式
A 使用悬臂和墙装架安装
B 使用悬臂和安装架安装
1 悬臂
2 墙装架
3 安装架
Micropilot FMR10
30 Endress+Hauser
500 mm 悬臂，1.5"传感器
585 (23)
200 (7.87)
M8
35 (1.4)
5
0

材质
316L（1.4404）
订货号
71452327
Micropilot FMR10
32 Endress+Hauser
1 400 mm (55.1 in)安装架
3.2 (0.13)
20 (0.8)
55 (2.17)
1
0
0
 (
3
.9
4
)
2
5
 (
0
.9
8
)
1
4
0
0
 (
5
5
.1
)
4
5
 (
1
.7
7
) 7
6
(2
.9
9
)
1
0
0
(3
.9
4
)
2
0
0
 (
7
.8
7
)1
3
 (
0
.5
)
ø33.7 (1.3)
130 (5.12)
150 (5.91)
(3.94)
60 (2.36)
4 (0.16)
6

材料
316L (1.4404)
订货号
71452326
旋转悬臂的墙装支架
110 (4.3)
25 (1.0)
4 (0.16)
6.5 (0.3)
150 (5.9)
ø33.7 (1.3)
3.2 (0.1)
1
1
0
 (
4
.3
)
1
3
 (
0
.5
)
1
5
0
 (
5
.9
)
1
8
0
 (
7
.1
)
2
1
3
 (
8
.4
)
88 (3.5)
  A0019350
 38 墙装架的外形尺寸。 测量单位 mm (in)
重量
1.2 kg (2.65 lb)
材料
316L (1.4404)
订货号
71452323
Micropilot FMR10
Endress+Hauser 33
罐顶安装架
185 (7.28)
5 (0.2) 15 (0.59)
1
5

材料
316L (1.4404)
订货号
71093130
Micropilot FMR10
34 Endress+Hauser
旋转安装架，用于在污水渠上
方的人孔中安装设备
使用旋转安装架在污水渠上方的人孔中安装设备。
1
0
4
 (
4
.0
9
)
100 (3.94)
358 (14.1)
6.8 (0.27)
6
.8
 (
0
.2
7
)
3
4
 (
1
.3
4
) 177 (6.97)
  A0038143
 40 旋转安装架的外形尺寸。 测量单位 mm (in)
重量：
1 kg (2.28 lb)
材料
316L (1.4404)
订货号
71429910
Micropilot FMR10
Endress+Hauser 35
水平安装架，用于在污水井的
狭小空间中安装设备
使用水平安装架（适用污水井）在狭小空间中安装设备。
1
0
0
(3
.9
4
)
1
0
0
(3
.9
4
)
280 (11)
1
4
4
 (
5
.6
7
)
!9 (0.35)
Ø34 (1.34)
135°